
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils ielā 1a, Balvos, Balvu novadā, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

Fakss +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

APSTIPRINĀTS 

Ar Balvu novada Domes  

2015.gada 11.jūnija 

lēmumu (sēdes protokols Nr.7, 29.§) 

 

 

KONKURSA „SAKOPTĀKAIS NOVADA ĪPAŠUMS 2015” NOLIKUMS 
Balvos 

 
Izdots saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”  

15.panta pirmās daļas 2.punktu, 

 41.panta pirmās daļas 2.punktu 

 

1. Konkursa mērķis: 
1.1. Veicināt Balvu novada administratīvās teritorijas sakopšanu; 

1.2. Aktivizēt un mudināt Balvu novada iedzīvotājus sava darba un dzīves vietas sakopšanā 

un latviskās kultūrvides veidošanā; 

1.3. Veicināt kārtību individuālo un pašvaldības māju, iestāžu, organizāciju, uzņēmumu, 

tirdzniecības un pakalpojumu objektu teritorijās, kā arī ēku sakoptību; 

1.4. Noskaidrot sakoptākās teritorijas, ēkas un to īpašniekus (apsaimniekotājus); 

1.5. Radīt interesi Balvu novada iedzīvotājos piedalīties Balvu pilsētas un novada teritorijas 

apstādījumu veidošanā un sakopšanā, radot to pievilcīgu un skaistu, gan tās 

iedzīvotājiem, gan viesiem. 

2. Konkursu rīko: 

     Balvu novada pašvaldība. 

3. Konkursa dalībnieki: 

3.1. Konkursā var piedalīties ikviens Balvu novada individuālo māju, dārza māju, lauku 

sētu īpašnieks, nomnieks vai apsaimniekotājs, uzņēmēji vai jebkura cita persona, kura 

pieteikumu saskaņojusi ar īpašnieku. 

4. Konkursa nominācijas: 

4.1. Konkursā tiek piešķirtas šādas nominācijas: 

4.1.1. sakoptākā individuālā māja Balvu pilsētā; 

4.1.2. sakoptākā individuālā māja Balvu novadā; 

4.1.3. sakoptākais uzņēmums vai sabiedrisks objekts; 

4.1.4. sakoptākā daudzdzīvokļu māja;  

4.1.5. Speciālbalvu par interesantu ideju konkursa vērtēšanas komisijas var piešķirt 

pēc sava lēmuma, (piemēram, īpaša ugunskura vieta, skaisti noformēts balkons, 

utt.) 

5. Konkursa noteikumi: 

5.1. Konkurss tiek izsludināts, publicējot tā nolikumu Balvu novada pašvaldības 

informatīvajā laikrakstā „Balvu Novada Ziņas” un mājaslapā www.balvi.lv .  

mailto:dome@balvi.lv
http://www.balvi.lv/


2 

 

5.2. Dalībai šajā konkursā jebkurā nominācijā var pieteikties ikviens novada iedzīvotājs. 

Iesniegumu par piedalīšanos konkursā līdz 2015.gada 20.jūlijam iesniedz Balvu 

novada pašvaldībā, kurā norāda: 

5.2.1. fiziskā persona - vārdu, uzvārdu, personas kodu, adresi un tālruņa numuru 

īpašuma nosaukumu un adresi; 

5.2.2. juridiskā persona – juridiskās personas nosaukumu, reģistrācijas numuru, 

juridisko adresi, tālruņa numuru, īpašuma nosaukumu un adresi. 

5.3. Ar naudas balvām katrā nominācijā apbalvo pirmo trīs vietu ieguvējus, piešķirot 

pirmajai vietai EUR 100 (viens simts euro), otrajai vietai EUR 75 (septiņdesmit pieci 

euro), trešajai vietai EUR 50 (piecdesmit euro) un speciālbalvai EUR 50 (piecdesmit 

euro). 

5.4. Ar goda plāksnēm katrā nominācijā apbalvo pirmo vietu ieguvējus. 

6. Konkursa vērtēšanas komisija: 

6.1. Komisijas sastāvu apstiprina dome. 

6.2. Vērtēšanas komisija ir tiesīga noteikt naudas balvu sadalījumu pa nominācijām. 

6.3. Komisija vērtēs tos īpašumus, kuri ir pieteikti līdz 2015.gada 20.jūlijam. 

6.4. Komisija īpašumus apsekos un vērtēs laika periodā no 27.jūlija līdz 10.augustam, 

vienu reizi. 

6.5. Konkursa rezultāti tiek apkopoti līdz 2015.gada 20.augustam. 

7. Vērtēšanas kritēriji: 

      7.1. Ēkas, objekta un īpašuma kopiespaids, celiņi, augu kompozīcijas un augu grupas, 

savstarpējais saderīgums, atpūtas vietas, mazās arhitektoniskās formas, zāliens. 

7.2. Konkursā netiks vērtēti tie īpašumi, kas ir saņēmuši atzinības plāksnes pēdējos 3 

gados. 

8. Uzvarētāju apbalvošana: 

8.1. Konkursa uzvarētājam katrā grupā tiek piešķirta atzinības plāksne un naudas balva. 

8.2. Balvu fonds tiek plānots no novada 2015.gada budžeta. 

8.3. Konkursa rezultāti tiek atspoguļoti Balvu novada pašvaldības informatīvajā 

laikrakstā „Balvu Novada ziņas” un mājas lapā www.balvi.lv. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                       A. Kazinovskis 

 

http://www.balvi.lv/

